
I ` _
Nemocnıce

Ň Jičín

Smlouva o výpůjčce

uzavřená dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

mezi:
právnickou osobou - firmou:
TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o. Se sídlem Na Zatlance 2174/5, 150 00 Praha 5 -
Smíchov
zapsanou v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, Oddíl C, vložka 11688
IČ: 45797803
Zastoupenou:
(dále jen půjčitel)

a

Oblastní nemocnicí Jičín a.s. Se Sídlem: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
Zapsanou v obchodním rejstříku, Vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové,
oddíl B, vložka 2328
IČ; 26001551
Zastoupenou: Ing. Tomášem Slámou, MSC., Statutárním ředitelem
(dále jen vypůjčitel)

I.
Předmět smlouvy

1. Půjčitel Se touto Smlouvou Zavazuje bezplatně přenechat do užívání vypůjčiteli lineární
dávkovač s funkcí PCA, výrobce a typ: Arcomed AG Medical Systems, Švýcarsko, typ
přístroje Syramed SP6000 Chroma s PCA funkcí, ve standardním
vybavení (dále jen „předmět výpůjčky“), v hodnotě 81 185,- Kč vč. DPH. Vlastníkem
předmětu výpůjčky je půjčitel.

2. Součástí předmětu výpůjčky je i návod k obsluze v českém jazyce a kopie prohlášení O
shodě, vydaného výrobcem.

II. '

Doba a místo výpůjčky

1. Doba výpůjčky Se Sjednává na dobu od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019.

2. Místem výpůjčky je Oblastní nemocnice Jičín as., Bolzanova 512, Valdické Předměstí,
506 01 Jičín, pracoviště ARO - lůžková část.

3. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit, jakmile ji nepotřebuje, nejpozději však do
Stanovené doby výpůjčky.



4
` Nemocnice

Ň r Jičín

III.
Práva a povinnosti půjčitele

. Předmět výpůjčky přenechává půjčitel vypůjčiteli do užívání bezplatně'

. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět Výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému
užívání.

. Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je ve Stavu Způsobilém k řádnému užívání, a to
V Souladu S účelem, ke kterému předmět výpůjčky obvykle Slouží, a Současně S ním
předává vypůjčiteli toto příslušenství: napájecí kabel, PCA Ovladač

. Způsobí-li Škodu vada předmětu výpůjčky, kterou půjčitel Zatajil, nahradí půjčitel škodu Z
toho vzniklou vypůjčiteli.

Mimořádné náklady, Spojené S užíváním předmětu výpůjčky, nese půjčitel Ze Svého. Při
potřebě mimořádných nákladů může vypůjčitel předmět výpůjčky předat půjčiteli, aby je
vynaložil Sám. Nechce-li nebo nemůže-li půjčitel tak učinit a vynaloží-li mimořádné
náklady v nezbytném rozsahu Sám vypůjčitel, náleží mu náhrada jako nepřikázanému
jednateli.

Půjčitel nese odpovědnost Za řádné Seznámení vypůjčitele Spodmínkami užívání
předmětu výpůjčky i za předání všech potřebných informací. Pokud tak neučiní, je
povinen nahradit vypůjčiteli škodu Z toho vzniklou.

Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením Stanovené
doby výpůjčky, uvedené Vtéto Smlouvě, jestliže Vypůjčitel předmět výpůjčky neužívá
řádně, nebo jestliže jej užívá v rozporu S účelem Stanoveným touto Smlouvou, nebo když
Si půjčitel ujednal, Zvláště pro případ nevyhnutelně potřeby Z důvodu, jež nemohl
předvídat při uzavření Smlouvy.

IV.

Práva a povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel se zavazuje, že předmět výpůjčky bude užívat řádně a V souladu S jeho běžným
účelem.

. Vypůjčitel se Zavazuje chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou a zničením, a
nést po dobu jeho užívání veškeré obvyklé náklady, Spojené S jeho používáním, včetně
nákladů na údržbu a Spotřební materiál.

Vypůjčitel nesmí přenechat předmět výpůjčky k užívání jine' osobě, není-li dohodnuto
jinak.

Vypůjčitel nese odpovědnost Za všechny Závady, poruchy, poškození, Ztráty nebo Zničení
a jine' újmy na předmětu výpůjčky, Způsobené užíváním, které není v souladu s účelem
vymezeným touto Smlouvou.



4 Ä -
Nemocnıce

' D Jičín

5. Vypůjčitel má právo vrátit předmět výpůjčky předčasně; kdyby Však Z toho vznikly
půjčiteli obtíže, nemůže předmět výpůjčky vrátit bez jeho souhlasu.

V.

Náklady s užíváním předmětu výpůjčky

Práva půjčitele a vypůjčitele na hrazení nákladů S užíváním předmětu výpůjčky musí být
uplatněna do tří měsíců od vrácení Věci, jinak je soud nepřizná, namítne-li druhá Strana
opožděne' uplatnění práva.

VI.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
Stranami.

2. Podpisem této smlouvy Současně Smluvní Strany potvrzují předání a převzetí předmětu
výpůjčky, specifikovaného včl. I. této Smlouvy, Stejně jako Skutečnost, Že předmět
výpůjčky byl předán Ve Stavu Způsobile'm k řádnému užívání a Že půjčitel předal
vypůjčiteli Všechny informace, potřebné ke Správnému užívání předmětu Výpůjčky.

3. Tato Smlouva je Vyhotovena Ve dvou výtiscích Stejne' autentičnosti, přičemž každá ze
Smluvních Stran Obdrží po jednom Vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu přečetly a na důkaz Sve'ho souhlasu S celým `

jejím obsahem připojuji své podpisy.

5. Půjčitel bere na vědomí, Že vypůjčitel je povinným Subjektem ke zveřejnění
soukromoprávních Smluv do registru Smluv.

6. Půjčitel barevně označil v textu této smlouvy pasáže, obsahující obchodní tajemství nebo
jiné informace ve Smyslu ust. § 3 odst. l zák. č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, Ve znění
pozdějších předpisů, které budou pro účely Zveřejnění znečitelněny.

v Praze dne: 01. 07. 2019 V Jičíně dne: 'ˇ l 'U7' 2019

Za půjčitele: Z vypůjäztele:
Ing. Dušan Müllner Ing. Tomáš Sláma, MSc.,' statutární ředitel




